
        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

číslo nabídky: 
84/M/2018   

dne: 05.03.2018    m   

NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci:  vypracovala: M. Zrzová  

Výroba, dodávka a instalace dětského hřiště - MěstoPohořelice, místní část Nová Ves 

kód 
název   množství m.j. jed.cena 

celkem bez 
DPH 

DPH 21% 
celkem vč. 

DPH 

HM01 houpačka MULTIKOV  dodávka 1 ks 25 900,00 25 900,00 5 439,00 31 339,00 

    montáž 1 ks 2 590,00 2 590,00 543,90 3 133,90 

H106 
houpadlo na pružině - 
medvěd 

dodávka 1 ks 8 500,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00 

    montáž 1 ks 850,00 850,00 178,50 1 028,50 

H110 
houpadlo na pružině - 
sluníčko 

dodávka 1 ks 9 200,00 9 200,00 1 932,00 11 132,00 

    montáž 1 ks 920,00 920,00 193,20 1 113,20 

DK02 kolotoč prům. 2 m  dodávka 1 ks 31 900,00 31 900,00 6 699,00 38 599,00 

    montáž 1 ks 3 190,00 3 190,00 669,90 3 859,90 

  CELKOVÁ CENA          83 050,00 17 440,50 100 491 Kč 

  
SLEVA 10% na dodávku 
prvků  

        7 550,00 1 585,50 9 136 Kč 

  CELKOVÁ CENA          75 500,00 15 855,00 91 355 Kč 

Nabídková cena je kompletní  -  obsahuje dodávku prvků, montáž a  instalaci vč. ukotvení prvků do betonu. 

Doprava prvků v rámci ČR ZDARMA.              

U houpačky MULTIKOV (7,6 x 2,1m, hl. 30 cm) je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 
1176, písek fr. 0,2-2 mm nebo oblázky fr. 2-8 mm 
s touto úpravou není v nabídkovém rozpočtu kalkulováno. 
  

    

    

    

 

        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

číslo nabídky: 
84/M/2018   

dne: 05.03.2018    m   

NABÍDKOVÝ ROZPOČET na akci:  vypracovala: M. Zrzová  

Výroba, dodávka a instalace dětského hřiště - MěstoPohořelice, místní část Nová Ves 

kód 
název   množství m.j. jed.cena 

celkem bez 
DPH 

DPH 21% 
celkem vč. 

DPH 

HM01 houpačka MULTIKOV  dodávka 1 ks 25 900,00 25 900,00 5 439,00 31 339,00 

    montáž 1 ks 2 590,00 2 590,00 543,90 3 133,90 

H106 
houpadlo na pružině - 
medvěd 

dodávka 1 ks 8 500,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00 

    montáž 1 ks 850,00 850,00 178,50 1 028,50 

H110 
houpadlo na pružině - 
sluníčko 

dodávka 1 ks 9 200,00 9 200,00 1 932,00 11 132,00 

    montáž 1 ks 920,00 920,00 193,20 1 113,20 

DK02 kolotoč prům. 2 m  dodávka 1 ks 31 900,00 31 900,00 6 699,00 38 599,00 

    montáž 1 ks 3 190,00 3 190,00 669,90 3 859,90 

  CELKOVÁ CENA          83 050,00 17 440,50 100 491 Kč 

  
SLEVA 10% na dodávku 
prvků  

        7 550,00 1 585,50 9 136 Kč 

  CELKOVÁ CENA          75 500,00 15 855,00 91 355 Kč 

Nabídková cena je kompletní  -  obsahuje dodávku prvků, montáž a  instalaci vč. ukotvení prvků do betonu. 

Doprava prvků v rámci ČR ZDARMA.              

U houpačky MULTIKOV (7,6 x 2,1m, hl. 30 cm) je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 
1176, písek fr. 0,2-2 mm nebo oblázky fr. 2-8 mm 
s touto úpravou není v nabídkovém rozpočtu kalkulováno. 
  

    

    

    

 

FLORA SER VIS Fomčzflovo náměstí 29, 618 00 Brno
ďfžitøtcørtýlìıąátujaıąosti ČSWQEWISO 9001.-2016

NABÍDKOVÝROZPOČET na akci.-
Vıíroba, dodávka a instalace dětského hřiště - MěstoPohořelice, místní část Nová Ves

číslo nabídky:
84/M/2018
dne: 05.03.2018 m

vypracovala: M. Zrzová

, v , . . celkem bez celkem vč.kód nazev mnozstvı m4. jed.cena DPH DPH 21% DPH

HM01 houpačka MULTIKOV dodávka 1 ks 25 900,00 25 900,00 5 439,00 31 339,00
montáž 1 ks 2 590,00 2 590,00 543,90 3 133,90

houpąd'O "a pruzm ' dodávka 1 ks 8 500,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00
H106 medved

montáž 1 ks 850,00 850,00 178,50 1 028,50
hOUPřdm "a pruzm ' dodávka 1 ks 9 200,00 9 200,00 1 932,00 11 132,00

H110 Slunıcko
montáž 1 ks 920,00 920,00 193,20 1 113,20

DK02 koıotoč prúm. 2 m dodávka 1 ks 31 900,00 31 900,00 6 699,00 38 599,00
montáž 1 ks 3 190,00 3 190,00 669,90 3 859,90

cELKOvÁ cENA 83 050,00 17 440,50 100 491 Kč
Ě'r'VìYìA 10% "a d°daˇku 7 550,00 1 585,50 9 136 Kč
CELKOVÁ CENA 75 500,00 15 855,00 91 355 Kč

Nabídková cena je kompletní - Obsahuje dodávku prvků, montáž a instalaci vč. ukotvení'prvků do betonu.
Doprava prvků v rámci ČR ZDARMA.

U houpačky MUL TIKOV (7,6 X 2,1m, hl. 30 cm) je nutná úprava povrchu dle ČSN EN
1176, písek fr. 0,2-2 mm nebo oblázky fr. 2-8 mm
s touto úpravou není v nabídkovém rozpočtu kalkulováno.

IČ; 28341627
DIČ; CZ28341627



        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

    IČ: 28341627 

    DIČ: CZ28341627   

 
Houpačka MULTIKOV – se sedátkem uzavřeným bezpečnostním 
 
Kód výrobku: HM01 
 

 

Popis  
1x konstrukce  
1x sedátko rovné s řetězy   
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní informace 
Výška pádu:   1,5m  
Rozměr zařízení:   0,5x2,1m 
Minimální prostor:   7,6x2,1m 
Dopadová plocha:  písek/oblázky/ 
  pryžové čtverce 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1;2 
Věková kategorie:   3+ 
 

 
 
Materiál 
Kovová konstrukce: ocelové profily 
Sedátko:   pryžové s kovovou výztuhou vč. kovových řetězů 
Závěsy:   ložiskové, bezúdržbové v soustružených masivních pouzdrech 
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   betonováním 
Barva kovu:   pískování+vypalovaná prášková barva Komaxit  
 
 
 
 

        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

    IČ: 28341627 

    DIČ: CZ28341627   

 
Houpačka MULTIKOV – se sedátkem uzavřeným bezpečnostním 
 
Kód výrobku: HM01 
 

 

Popis  
1x konstrukce  
1x sedátko rovné s řetězy   
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní informace 
Výška pádu:   1,5m  
Rozměr zařízení:   0,5x2,1m 
Minimální prostor:   7,6x2,1m 
Dopadová plocha:  písek/oblázky/ 
  pryžové čtverce 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1;2 
Věková kategorie:   3+ 
 

 
 
Materiál 
Kovová konstrukce: ocelové profily 
Sedátko:   pryžové s kovovou výztuhou vč. kovových řetězů 
Závěsy:   ložiskové, bezúdržbové v soustružených masivních pouzdrech 
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   betonováním 
Barva kovu:   pískování+vypalovaná prášková barva Komaxit  
 
 
 
 

FLORA SER VIS S.r.0., FaměrOvO náměstí 29, 618 00 Brno
ďržitøľcømfiąáınjakçsti ČSWEWISO 9001.-2016

Houpačka MULTIKOV - se Sedátkem uzavřeným bezpečnostním

Kód výrobku: HM01

Popis
1x konstrukce
1x Sedátko rovné S řetězy

Základní informace
Výška pádu: 1,5m
Rozměr Zařízení: 0,5X2, 1 m
Minimálníprostor: 7,6X2,1m
Dopadová plocha: písek/oblázky/

pryžově čtverce
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1;2
Věková kategorie: 3+

Materiál
Kovová konstrukce:oce|ové profily
Sedátko: pryžově s kovovou výztuhou vč. kovových řetězů
Závěsy: Iožiskově, bezúdržbově v soustružených masivních pouzdrech
Spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním
Barva kovu: pískování+vypa|ovaná prášková barva Komaxit

IČ: 28341627
DIČ.“ CZ28341627



        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

 

Houpadlo na pružině - MEDVĚD 
Kód výrobku: H106 
 

 

Popis  
1x tělo houpadla 
2x madla houpadla 
1x ocelová pružina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní informace 
Výška pádu:   do 1m  
Minimální prostor:   2,7x2,0m 
Dopadová plocha:  tráva 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1,6 
Věková kategorie:   3+ 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Materiál 
Tělo houpadla:    vysoce kvalitní HDPE materiál s UV stabilním filtrem 
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   ocelové patky 
Barva kovu:   vypalovaná prášková barva Komaxit  
 

        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

 

Houpadlo na pružině - MEDVĚD 
Kód výrobku: H106 
 

 

Popis  
1x tělo houpadla 
2x madla houpadla 
1x ocelová pružina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní informace 
Výška pádu:   do 1m  
Minimální prostor:   2,7x2,0m 
Dopadová plocha:  tráva 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1,6 
Věková kategorie:   3+ 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Materiál 
Tělo houpadla:    vysoce kvalitní HDPE materiál s UV stabilním filtrem 
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   ocelové patky 
Barva kovu:   vypalovaná prášková barva Komaxit  
 

FLORA SER VIS S.r.0., FaměrOvO náměstí 29, 618 00 Brno
ďržitøľcmgfiąáıujnąøsıi ČSWEWISO 9001.-2016

Houpadıø na pružinè - MEDVĚD
Kód výrobku: H106

Popis
1x tělo houpadla
2x madla houpadla
1x Ocelová pružina

.'.ä
fn

itˇ
n.

_

LL- N.

Základní informace
Výška pádu: do 1m
Minimálníprostor: 2,7X2,0m
Dopadová plocha: tráva
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1,6
Věková kategorie: 3+

2.7
m

2.0 m

Materiál
Tělo houpadla: vysoce kvalitní HDPE materiál s UV Stabilním filtrem
Spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: ocelové patky
Barva kovu: vypalovaná prášková barva Komaxit

IČ: 28341627
DIČ.“ CZ28341627



        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

 

Houpadlo na pružině - SLUNÍČKO 
Kód výrobku: H110 
 

Popis  
1x tělo houpadla 
2x madla houpadla    
1x ocelová pružina 
 
Základní informace 
Výška pádu:   do 1m  
Minimální prostor:   ø 2m 
Dopadová plocha:  tráva 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1 
Věková kategorie:   3+ 
 
Materiál 
Tělo houpadla:    vysoce kvalitního plastový materiál s UV stabilním filtrem 

Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   ocelové patky 
Barva kovu:   vypalovaná prášková barva Komaxit  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

 

Houpadlo na pružině - SLUNÍČKO 
Kód výrobku: H110 
 

Popis  
1x tělo houpadla 
2x madla houpadla    
1x ocelová pružina 
 
Základní informace 
Výška pádu:   do 1m  
Minimální prostor:   ø 2m 
Dopadová plocha:  tráva 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1 
Věková kategorie:   3+ 
 
Materiál 
Tělo houpadla:    vysoce kvalitního plastový materiál s UV stabilním filtrem 

Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   ocelové patky 
Barva kovu:   vypalovaná prášková barva Komaxit  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

FLORA SER VIS S.r.0., FameˇrOvO náměstí 29, 618 00 Brno
ďržitøľcmifäáıujaąøsti ČSWEWISO 9001.-2016

Houpadlo na pružině - SLUNÍČKO
Kód výrobku: H110

Popis
1x tělo houpadla
2x madla houpadla
1x Ocelová pružina

Základní informace
Výška pádu: do1m
Minimální prostor: ø 2m
Dopadová plocha: tráva
Certifikát dle: ČSN EN 1176-1
Věková kategorie: 3+

Materiál
Tělo houpadla:
Spojovací mat.:
Kotvení:
Barva kovu:

vysoce kvalitního plastový materiál s UV stabilním filtrem
pozinkovaný nebo nerezový
ocelové patky
vypalovaná prášková barva Komaxit

2.0 m

IČ: 28341627
DIČ; CZ28341627



        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

 

Kolotoč prům. 2 m  
Kód výrobku: DK02 
 

 

Popis  
1x kovová konstrukce  
1kpl dřevěné sedáky   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní informace 
Výška pádu:   do 1,0m  
Rozměr zařízení:   ø 2m 
Minimální prostor:   ø 6m 
Dopadová plocha:  tráva 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1;5 
Věková kategorie:   3+ 

 
 
Materiál 
Dřevěné části:  smrkové řezivo 
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   betonováním 
Bezúdržbová konstrukce: otáčivá část kolotoče uložena v axiálních ložiscích,  

kolotoč je osazen gufery proti vniknutí nečistot, stálá mazací náplň  
Nátěry dřeva:  tenkovrstvá impregnační lazura 
Barva kovu:   pískování+vypalovaná prášková barva Komaxit  

        FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 

            držitel certifikátu jakosti ČSN EN ISO 9001:2016 

     IČ: 28341627 

     DIČ: CZ28341627   

 

Kolotoč prům. 2 m  
Kód výrobku: DK02 
 

 

Popis  
1x kovová konstrukce  
1kpl dřevěné sedáky   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Základní informace 
Výška pádu:   do 1,0m  
Rozměr zařízení:   ø 2m 
Minimální prostor:   ø 6m 
Dopadová plocha:  tráva 
Certifikát dle:   ČSN EN 1176-1;5 
Věková kategorie:   3+ 

 
 
Materiál 
Dřevěné části:  smrkové řezivo 
Spojovací mat.:   pozinkovaný nebo nerezový 
Kotvení:   betonováním 
Bezúdržbová konstrukce: otáčivá část kolotoče uložena v axiálních ložiscích,  

kolotoč je osazen gufery proti vniknutí nečistot, stálá mazací náplň  
Nátěry dřeva:  tenkovrstvá impregnační lazura 
Barva kovu:   pískování+vypalovaná prášková barva Komaxit  

FLORA SER VIS mo., FameˇrOvO náměstí 29, 618 00 Brno
ďržitøľcmgfiąáıujnąøsıi ČSWqšWISO 9001.-2016

Kód výrobku: DK02Kolotoč prům' 2 m › - fit!!! l" filfliizˇ-íz-
:1.1. ' ._ _:ı-h' -_ .,._.._„. I

5 i? I
.` flfiz'z'vlľì'; ˇø- --.ı-Popis

1x kovová konstrukce
1k dřevěné Sedáky

Základní informace
Výška pádu: do 1,0m
Rozměr Zařízení: ø 2m
Minimální prostor: ø 6m
Dopadová plocha: tráva
Certifikát dle: CSN EN 1176-1;5
Věková kategorie: 3+ .- øô'ü m

il_F;Z'I2.Ú rr_ı_

Materiál
Dřevěné části: smrkové řezivo
Spojovací mat.: pozinkovaný nebo nerezový
Kotvení: betonováním
Bezúdržbová konstrukce: otáčivá část kolotoče uložena v axiálních ložiscích,

kolotoč je osazen gufery proti vniknutí nečistot, stálá mazací náplň
Nátěry dřeva: tenkovrstvá impregnační lazura
Barva kovu: pískování+vypálovaná prášková barva Komaxit

IČ.“ 28341627
DIČ: CZ28341627




